
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

20.12.2023                                         м. Лебедин                                               № 411 

 

Про затвердження базової 

лінійної норми витрат 

дизельного пального для 

шкільного автобуса 

  

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 30, частиною першою статті 52, 

частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши лист Управління освіти, молоді та спорту виконавчого 

комітету Лебединської міської ради від 18.12.2023 № 01-24/1658, виконавчий 

комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в:  

1. Затвердити Управлінню освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 

Лебединської міської ради базову лінійну норму витрат дизельного пального 

для шкільного автобуса БАЗ А079.13Ш, державний номер ВМ хххх АА, 2012 

року випуску, який закріплений за Межиріцьким закладом загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів Лебединської міської ради Сумської області, з 14.12.2023 у 

кількості 22,00 літри на 100 кілометрів пробігу.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

Виконуючий обов’язки  

міського голови Світлана ГОРОШКО 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 

 


